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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
33-33-
001-
2022-
00125-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SERGIO
RODOLFO
HERNANDEZ
ESCOBAR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-

19/02/2024

2

05001-
33-33-
001-
2022-
00308-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GEORGINA
ARANGO
MEDINA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-

19/02/2024

3

05001-
33-33-
001-
2022-
00479-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MILLER
LANDY
MUÑOZ
CAMARGO

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-

19/02/2024

4

05001-
33-33-
001-
2022-
00487-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RAFAEL
ANTONIO
LONDOÑO
VANEGAS

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-

19/02/2024

5

05001-
33-33-
001-
2022-
00533-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELOISA
CARDOZO
DE
MARQUEZ

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-Al
procurador

19/02/2024

6

05001-
33-33-
001-
2023-
00173-00

JUEZ 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CATALINA
OTERO
FRANCO

MUNICIPIO DE
JERICO,
CORANTIOQUIA

ACCIONES
POPULARES 19/02/2024 22/02/2024

Traslado de
las
Excepciones
- ACO-

19/02/2024

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 001 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 19/02/2024
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