Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 001 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 19/02/2024

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001- 33-33- 001- 2022- 00125-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	SERGIO RODOLFO HERNANDEZ ESCOBAR	MUNICIPIO DE MEDELLIN, NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-		19/02/2024
2	05001- 33-33- 001- 2022- 00308-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	GEORGINA ARANGO MEDINA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-		19/02/2024
3	05001- 33-33- 001- 2022- 00479-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MILLER LANDY MUÑOZ CAMARGO	DISTRITO DE CIENCIA - TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-		19/02/2024
4	05001- 33-33- 001- 2022- 00487-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	RAFAEL ANTONIO LONDOÑO VANEGAS	DISTRITO DE CIENCIA - TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-		19/02/2024
5	05001- 33-33- 001- 2022- 00533-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ELOISA CARDOZO DE MARQUEZ	UNIDAD ADTIVA ESPECIAL DE GESTION Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES- UGPP	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-Al procurador		19/02/2024
6	05001- 33-33- 001- 2023- 00173-00	JUEZ 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CATALINA OTERO FRANCO	MUNICIPIO DE JERICO, CORANTIOQUIA	ACCIONES POPULARES	19/02/2024	22/02/2024	Traslado de las Excepciones - ACO-		19/02/2024